
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

34/2023

19/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/06/2023
Pregão eletrônico
24/2023 - PE
34/2023

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à aquisição, de
forma parcelada, de insumos veterinários para a operacionalização do Programa de
Melhoramento Genético do Rebanho Bovino da Secretaria de Agricultura e Meio
Ambiente de Luzerna, instituído pela Lei Municipal nº 970/2011.

Participante: EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 NITROGÊNIO LÍQUIDO - NITROGÊNIO LÍQUIDO COM PUREZA MÍNIMA

DE 99,99%.
5.000,0 L 3,89 19.450,00

Total do Participante: 19.450,00

Participante: N2SUL ABASTECIMENTOS LTDA

1 Luvas descartáveis; siliconadas para palpação retal, alta
sensibilidade, tamanho não inferior a 90cm de comprimento. -
Luvas descartáveis; siliconadas para palpação retal, alta
sensibilidade, tamanho não inferior a 90cm de comprimento.

3.000,0 UN 0,55 1.650,00

2 Bainhas descartáveis para inseminação artificial de bovinos -
Bainhas descartáveis para inseminação artificial de bovinos

3.000,0 UN 0,38 1.140,00

Total do Participante: 2.790,00

Total Geral: 22.240,00

Assinatura do Responsável

09/06/2023Luzerna,


